任意波形发生器
AWG5200 系列产品技术资料
在信号产生领域，AWG5200 系列任意波形发生器 (AWG) 通
过前沿创新技术为工程师和研究人员引领前进之路。
AWG5200 系列 AWGs 实现了无可比拟的信号保真度及同类
产品中领先的采样率和存储深度，为复杂的 RF 基带信号发生
应用和精密试验应用提供了业内最好的信号模拟解决方案。
基于高达 5 GS/s 采样率（内插时为 10 GS/s）和 16 位垂直分

地区认证 欧洲 澳大利亚/新西兰
EN61326 AS/NZS 2064
订购信息
AWG5200 系列
AWG5202 16 位，2 G 样点/通道记录长度，2 通道任意波形发生器
AWG5200-225 2.5 GS/s
AWG5200-250 5 GS/s（10 GS/s 内插）
AWG5200-2DC 高带宽放大输出
AWG5200-2HV 高压输出
AWG5200-2AC 交流放大输出
AWG5200-2DIGUP 数字上变频（需要 AWG5200-250）
AWG5200-SEQ 排序
AWG5202-ACCY01 USB 鼠标，紧凑型 USB 键盘，触摸屏触屏笔
AWG5204 16 位，2 G 样点/通道记录长度，4 通道任意波形发生器
AWG5200-425 2.5 GS/s
AWG5200-450 5 GS/s（10 GS/s 内插）
AWG5200-4DC 高带宽放大输出
AWG5200-4HV 高压输出
AWG5200-4AC 交流放大输出
AWG5200-4DIGUP 数字上变频（需要 AWG5200-450）
AWG5200-SEQ 排序
AWG5204-ACCY01 USB 鼠标，紧凑型 USB 键盘，触摸屏触屏笔
AWG5208 16 位，2 G 样点/通道记录长度，8 通道任意波形发生器
AWG5200-825 2.5 GS/s
AWG5200-850 5 GS/s（10 GS/s 内插）
AWG5200-8DC 高带宽放大输出
AWG5200-8HV 高压输出
AWG5200-8AC 交流放大输出
AWG5200-8DIGUP 数字上变频（需要 AWG5200-850）
AWG5200-SEQ 排序
AWG5208-ACCY01 USB 鼠标，紧凑型 USB 键盘，触摸屏触屏笔
AWG5200 系列任意波形发生器
EMC、环境、安全
cn.tek.com   13
标配附件 1